
新型コロナウイルス感染予防対策についてのご案内 

 

新型コロナウイルスの感染予防及び拡散防止の為、お客様ならびに従業員の健康と安全

を第一に考え、お客様に安心してご利用いただけます様、下記の感染予防対策を行ってお

ります。ご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。  

 

 

① ご本人またはご家族に 37.5 度以上の発熱、咳など風邪の症状のある方は、ご来場をお

控えください。又弊社従業員についても同様に対応しております。 

 

② 館内主要箇所に消毒液を設置し、お客様へのご使用ご協力をお願いしております。 

 

③ 食事前、化粧室使用後、ラウンド終了後には手指消毒又は手洗い、うがいの励行して  

おります。 

 

④ クラブハウス内ドア・窓の開放を行っております。 

 

⑤ 飛沫感染予防の為、フロント・マスター室にガードフィルム設置、従業員はマスク着用 

で業務にあたっております。 

 

⑥ レストランではテーブルの間隔を広げアクリル板を設置、密の接触を避けるよう対応

し、テーブル上の カスターセットを撤去させていただいております。 

 

⑦ ロッカー内での密集を防ぐため、使用場所の間隔をあけ、又滞在時間を短くするとい

う対応がとれるよう、ゴルフウェアでの入退場を推奨しております。 

  

⑧ 館内施設の消毒清掃を実施しております。 

 

⑨ ご本人またはご家族の方が万が一感染・発症された場合は、速やかに当クラブへご連

絡ください。  

 

 

今後ともお客様が安心してご来場頂ける環境づくりに注力してまいりますので、皆様のご

理解・ご協力を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 


